CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Finition GALVANISÉ
Coefficient de sécurité 5
CMU* : Charge Maximale d'Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
RÉFÉRENCE Ø câble (mm) CMU*
Passage boucles
cossées PO
(A x E) en mm
Passages boucles
cossées GO
(A x E) en mm
ECA002/2/L* 2 40 14 x 9 -
ECA002/4/L* 4 170 22 x 14 25 x 16
ECA002/6/L* 6 380 30 x 19 40 x 25
ECA002/8/L* 8 700 35 x 21 49 x 31
ECA002/9/L* 9 850 40 x 25 60 x 37
ECA002/10/L* 10 1050 40 x 25 60 x 37
ECA002/11/L* 11 1300 45 x 31 68 x 43
ECA002/12/L* 12 1550 45 x 31 68 x 43
ECA002/13/L* 13 1800 57 x 36 78 x 49
ECA002/14/L* 14 2120 57 x 36 78 x 49
ECA002/16/L* 16 2700 62 x 40 87 x 55
ECA002/18/L* 18 3400 72 x 46 92 x 58
ECA002/20/L* 20 4350 82 x 52 98 x 62
ECA002/22/L* 22 5200 87 x 55 105 x 66
ECA002/24/L* 24 6300 92 x 58 110 x 70
ECA002/26/L* 26 7200 103 x 65 115 x 73
ECA002/30/L* 30 10000 115 x 70 127 x 81
ECA002/36/L* 36 14000 160 x 100 180 x 120
Composition du câble selon diamètre de l’élingue :
- 6x19 pour les diamètres allant de 2 à 16 mm
- 6x36 âme textile pour les diamètres allant de 18 à 36 mm
Ces CMU sont données pour des réalisations d'élingues en âme textile, et en